[image: Descrição: ponteserrada]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N. 03/2023-FMS
PREGÃO PRESENCIAL N. 03/2023-FMS
MENOR PREÇO POR ITEM

AVISO DE RETÍFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

JULIO CESAR PAGLIA, Prefeito Municipal em exercício RESOLVE RETIFICAR O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL, pelo critério do MENOR PREÇO POR ITEM, tendo por finalidade CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPÉCIALIZADA, DEVIDAMENTE CADASTRADA NO CNES, COM PROFISSIONAL HABILITADO EM RADIOLOGIA, DEVIDAMENTE CADASTRADO E REGULAR NO CRM, SENDO RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO DE ART, PARA PRODUÇÃO DE LAUDOS MEDICOS DE EXAMES RADIOLÓGIOS/RAIO-X, EM UMA QUANTIDADE DE ATE 600 (SEISCENTOS) LAUDOS POR MÊS, SENDO O VALOR UNITÁRIO LAUDADO POR CPF “PACIENTE” COM ATÉ 5 (CINCO) RAIO-X NO MESMO LAUDO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE.

[bookmark: _GoBack]EM RAZÃO DA NECESSIDADE DE REALIZAÇÃO DO CERTAME DE FORMA ELETRÔNICA, FICA DESIGNADA NOVA DATA NA PLATAFORMA BLL:

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 7 horas e 30 minutos do dia 04/03/2023.
FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: às 8 horas do dia 16/03/2023.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 8 horas e 30 minutos do dia 16/03/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 9 horas do dia 16/03/2023.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por ITEM
MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias
LOCAL: www.bll.org.br
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

As demais informações permanecem sem alteração.

Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada/SC, 3 de março de 2023.

Julio Cesar Paglia
Prefeito Municipal em exercício

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n. 264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br
image1.png